במהלך הדיון הגיעו עוד שני מתווכים/ ידידים של המבקש ונעשה ניסיון למצוא שוכר חלופי במטרה שמערכת היחסים בין הצדדים תסתיים. היום הודיע ב"כ המבקש כי הדבר לא עלה.

4. לאחר שבחנתי את טענות הצדדים והתרשמתי מעדויותיהם וטיעוניהם איני רואה מקום ליתן צו מניעת הטרדה מאיימת.

5. חוק מניעת הטרדה מאיימת, תשס"ב - 2001 (להלן: החוק) קובע כי "הטרדה מאיימת היא הטרדתו של אדם בידי אחר בכל דרך שהיא או נקיטת איומים כלפיו, בנסיבות הנותנות בסיס סביר להניח כי המטריד או המאיים עלול לשוב ולפגוע בשלוות חייו, בפרטיותו או בחירותו של האדם או כי הוא עלול לפגוע בגופו" כאשר הטרדה מוגדרת, בין היתר, כ"בילוש, במארב או בהתחקות אחר תנועותיו או מעשיו, או פגיעה בפרטיותו בכל דרך

נראה כי הסכסוך בין הצדדים הוא סכסוך בין שכנים ובין משכיר-לשוכר שנוגעים למועד סיום החוזה ותשלומי שכר הדירה ולאופן השימוש במושכר - פסולת, נשורת עצים וכד', אך אין פה עניין לצו מניעת הטרדה מאיימת.

6. משכך הבקשה נדחית, תוך שבית המשפט מזכיר למשיב כי כניסה לדירה בזמן שהמבקש שוכר אותה, צריכה להיעשות בתיאום עמו ומבלי לפגוע בפרטיותו.

ניתנה היום, כ"ט תמוז תשפ"ג, 18 יולי 2023, בהעדר הצדדים.